Svenska kyrkan =g

Svenska kyrkans medlemsutveckling ar 1972-2023*

* Ar 1981 uppréttades ingen personférteckning av Riksskatteverket, varfor inga
befolkningdata kunde erhallas.

Medlemsutvecklingen paverkas av tre faktorer:

1) Andelen medlemmar i befolkningen sjunker nar &ldre medlemmar doér, utan att det
tilkommer lika manga nya medlemmar genom dopet. Sedan ar 1996 fods ingen till
medlemskap i Svenska kyrkan, utan foraldrar véljer detta at sitt barn. (FOor dopstatistik, se
sarskild tabell och diagram.)

2) Invandringen okar folkméngden och bidrar till ett mangreligiost Sverige. Den procentuella
andel av folkm&ngden som &r kyrkomedlemmar sjunker darmed.

3) Icke-medlemmar véljer att intrada i Svenska kyrkan och medlemmar uttrader. (For in- och
uttradessiffor, se sarskild tabell och diagram.)



Antal medlemmar i

Medlemmar % av

Ar Svenska kyrkan folkméangden Forandring
1972 7754784 95,2
1973 7 755 295 95,2 0
1974 7752 279 94,9 -0,3
1975 7770 881 94,7 -0,2
1976 7 779 940 94,4 -0,3
1977 7763 768 94 -0,4
1978 7742 678 93,5 -0,5
1979 7 728 939 93,1 -0,4
1980 7 690 636 92,9 -0,2
1981 - - *
1982 7 691 967 92,3 -0,6
1983 7 687 152 92 -0,3
1984 7679 893 91,7 -0,3
1985 7 629 763 91,5 -0,2
1986 7 602 193 91,2 -0,3
1987 7 662 027 90,7 -0,5
1988 7577 450 90,2 -0,5
1989 7628 914 89,7 -0,5
1990 7 630 350 89 -0,7
1991 7627 159 88,2 -0,8
1992 7 639 577 87,9 -0,3
1993 7 630 981 87,3 -0,6
1994 7623 073 86,5 -0,8
1995 7 601 194 86 -0,5
1996 7 546 757 85,3 -0,7
1997 7 505 930 84,8 -0,5
1998 7 464 990 84,3 -0,5
1999 7 399 915 83,5 -0,8
2000 7 360 825 82,9 -0,6
2001 7 285 101 81,9 -1
2002 7 220 694 80,9 -1
2003 7 143 292 79,6 -1,3
2004 7 052 886 78,3 -1,3
2005 6 967 498 77 -1,3
2006 6 893 901 75,6 -1,4
2007 6 820 161 74,3 -1,3
2008 6 751 952 72,9 -1,4
2009 6 664 064 71,3 -1,6
2010 6 589 769 70 -1,3
2011 6 519 889 68,8 -1,2
2012 6 446 729 67,5 -1,3
2013 6 357 508 65,9 -1,6




2014 6 292 264 64,6 -1,3
2015 6 225091 63,2 -1,4
2016 6 109 546 61,2 -2
2017 5993 368 59,3 -1,9
2018 5899 242 57,7 -1,6
2019 5817 634 56,4 -1,3
2020 5728 748 55,2 -1,2
2021 5628 067 53,9 -1,3
2022 5563 351 52,8 -1,1
2023 5484 319 52,1 -0,8




